РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2024г                                п. Раздольное                                № 38-202
О признании утратившими силу

нормативно-правовых актов.

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Раздольненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения:
-от 13.11.2009г № 36-141  «О Положении о предоставлении информации о деятельности органов и должностных лиц местного самоуправления».
- от 22.03.2016 № 4-22 «О внесении изменений в Решение Раздольненского сельского Совета депутатов 28.08.2015 за № 51-213 «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Раздольненский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края»».
-от 24.04.2024 № 33-168 «О внесении изменений в решение от 28.08.2015 № 51-213«О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Раздольненский сельсовет»( в редакции решение от 23.06.2020 № 32-146, 03.03.2023 № 22-120, 24.04.2024 № 33-168)».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Раздольненского сельсовета Г.Н. Доронина

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в «Ведомостях муниципальных органов Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

Председатель сельского Совета депутатов                                           Г.А. Фрилинг

Глава сельсовета                                                                                      Г.Н.Доронин